Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

           PORTARIA Nº 238/2012.

                      SÚMULA: Altera Gratificação Promoção por Capacitação.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná

No uso de suas atribuições e de acordo com o Artigo 37 e 38 da Lei Nº.1.340/2010 de 27

de dezembro de 2010,

                        R

                           E

                              S

                                  O

                                      L

                                          V

                                              E

                       Alterar, Gratificação de Promoção por Capacitação, da Servidora Municipal

Sra. Cheila Cristina Appel Kramer, portadora do RG. Nº. 7.632.816-1/PR, nomeada pela

Portaria Nº. 046/2003, exercendo o Cargo de Assistente Administrativo, nível salarial 12

referencia D, lotada na Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esportes, passando de

10%(dez por cento) para 15%(quinze por cento) devido Conclusão do Curso de PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU, especialização em Gerenciamento do Ambiente Escolar:

Supervisão e Orientação, retroagindo seus efeito financeiros a partir de 01 de agosto de

2012.

                     REGISTRE-SE

                     PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 17 de agosto

de 2012.

                                                                           NORBERTO PINZ

                                                                            Prefeito Municipal

Secretária Municipal de Administração

  ROSMERE I. S. SCHNEKEMBERG

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br